- 1 -

攀复审办〔2016〕14 号

攀枝花市迎接国家卫生城市复审工作指挥部办公室

关于阳光政务曝光问题整改情况的报告

市效能办：

自2015年10月我市迎接第二轮国家卫生城市复审工作启动

以来，市领导高度重视，各级各部门紧抓落实，现已取得明显成

效。就近期阳光政务曝光的问题反馈整改情况如下：

阳光政务共曝光问题点位 51 个，截至 2016 年 3 月 30 号已

整改完成点位 40 个，正在整改点位 11 个，整改情况报告如下：

    一、工间操

   市教体局草拟了《关于推进全市开展工间操活动的通知》，并

- 2 -

会同市直机关工委和市总工会一并联合下发。现文件正通过协同

平台单位会签过程中。下一步，市全民健身指导会员会会适时组

织人员检查监督工间操的开展情况，对于开展情况进行表扬和通

报。

二、健身路径损坏严重

金凤凰双语幼儿园旁和龙江明珠以及西区西区清香坪路南

社区广场被占用开展居民麻将活动的场所问题已整改完成。下一

步，市教体局将对全市健身设施开展全面排查，重新制定《攀枝

花市全民健身路径管理办法》，已于 3 月 28 日发县区、市教体局

领导和各处室征求意见建议，争取 4 月上旬下发执行。

三、龙菁花园菜地

炳草岗街道将联合业委会、物业公司和社区对居民进行劝

导，引导居民规范自行处理，如不处理将联合城管局、业委会、

派出所进行处理，4 月 15 日前完成整改。

四、小攀枝花至务本路段、瓜子坪往密地桥方向隧道、密地

桥北往倮果桥方向路段道路破损

三处路段作为整个隆庆路项目，已申请专项资金，待政府批

示落实资金后，整改实施。

五、同飞、龙腾软件店招上小广告

炳草岗街道将协调城管局、市场监管局和区文广新局进行处

理。4月 1 日前完成整改。

    六、渡口桥劳动力市场上下楼梯和墙面肮脏，商城下边坡排

- 3 -

污管道破损，污水横流等问题

东区刘文权副区长现场会议安排，兴业商城业主已对商城下

边坡的排污管理进行了修复，并铺设管道将污水引入阴井，但要

求兴业商城业主在一周内对商城内部墙面、楼道、卷帘门、玻璃

窗等进行清洗、粉刷整治，4月 8 日前完成整改。

    七、攀枝花市第六小学对面的拆迁工地建筑垃圾

东区住建局已于 3 月 14 日对攀枝花南泰投资有限公司下发

了整改通知，下一步将加强督促力度，4 月 10 日前完成整改。

八、网吧、餐饮、医院等吸烟情况

一是发放禁烟的宣传资料，加强宣传教育，二是完善巡查制

度，加强巡查、劝导，三是有条件的地方设立独立烟室。3 月 31

日前完成整改。

    九、浩瀚物流园基础卫生差

市城管局已责成相关责任区督促整改，要求 4 月 10 日前完

成整改。

十、六小行业基础卫生差，无证照经营，无量化评级公示牌，

经营场所有动物走动，消毒制度不落实、从业人员未着工作服，

食品裸卖等问题

市食药监局实施领导分区包抓工作制，4 月 15 日前全面完

成整改。

十一、碧桂园工地、干通路、高铁项目等施工工地扬尘问题

    市住建局已向相关责任主体发限期整改通知书，要求施工现

- 4 -

场出入口硬化、配备冲洗设施、打围封闭、采取扬尘治理措施，

增配洒水车。设施配备已完成整改，攀枝花碧桂园房地产公司已

于相关单位协商拟从隧道口开始设置围挡，4 月 15 日前完成整

改。

              攀枝花市迎接国家卫生城市复审工作指挥部办公室

    2016 年 4 月 1 日

呈  送：市复审指挥部指挥长、副指挥长。

抄  送：东区、西区、仁和区人民政府，钒钛高新区管委会，各专项指挥部，市

复审指挥部成员部门。

攀枝花市迎接国家卫生城市复审工作指挥部办公室       2016年4月1日印发

		http:://www.ntko.com/
	2016-04-04T12:33:33+0000
	77006500690071006900
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)